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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-11 Perbandingan Agama 10:30:00 13:00:00 40 
 

2 2023-09-18 Sebab Akibat Adanya Materi 10:30:00 13:00:00 37 

 

3 2023-09-25 KeEsaan Tuhan (Tauhid) 10:30:00 13:00:00 33 
 

4 2023-10-02 Definisi Agama Islam 10:30:00 13:00:00 30 
 

5 2023-10-09 Bukti Kebenaran Al-Qur'an 10:30:00 13:00:00 31 
 

6 2023-10-16 Rukun Islam 10:30:00 13:00:00 30 

 

7 2023-10-23 Peradaban yang lain 10:30:00 13:00:00 29 
 

8 2023-10-30 Akhlak Pergaulan 10:30:00 13:00:00 30 
 

9 2023-11-13 UTS (Ujian Tengah Semester) 09:00:00 11:00:00 31 
 

10 2023-11-20 Bisnis Menurut Islam 10:30:00 13:00:00 30 

 

11 2023-11-27 Bank Menurut Islam 10:30:00 13:00:00 28 
 

12 2023-12-04 Akad Bisnis dalam Islam 10:30:00 13:00:00 27 
 



Ketua Program Studi, 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

13 2023-12-11 Hukum Waris 10:30:00 13:00:00 30 

 

14 2023-12-18 Munakahat 10:30:00 13:00:00 30 
 

15 2024-01-02 Fitrah Penciptaan Manusia menurut Islam 10:30:00 13:00:00 29 
 

16 2024-01-15 UAS (Ujian Akhir Semester ) 09:00:00 11:00:00 29 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-09-11 
 

2023-09-18 
 

2023-09-25 
 

2023-10-02 
 

2023-10-09 
 

2023-10-16 
 

2023-10-23 
 

2023-10-30 
 

2023-11-13 
 

2023-11-20 
 

2023-11-27 
 

2023-12-04 
 

2023-12-11 
 

2023-12-18 
 

2024-01-02 
 

2024-01-15 
 

Jml 

1 202305110017 RILINA AULIYA MAHARANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

2 202305110018 SARI AMALIYA H H A H H H H H H H A H H H H H 14 

3 202305110034 SINTA SAKINAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202305110035 SITI SILMI HUJAIMAH H H H H H H H H H H H A H H H A 14 

5 202305110040 FRISCA AFINDA ADANA H H H H H H A H H H H H H H H H 15 

6 202305110091 DESTY FITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202305110095 IMELDA RATNA KOMALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202305110099 ANISA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202305110109 AURA RAHMADYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202305110112 MAHARANI NADIA SHYFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202305110115 SRI HASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202305110118 DEFA AULIA AUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202305110156 SYIFA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202305110177 DEVINA CANDRANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202305110178 ANDINI DWI FEBRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202305110184 DEDEH KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202305110185 ANIS PANGGULU RIZKIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202305110188 GIZKA NAZIHA HUSNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202305110228 AKHMAD HABIBI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202305110232 YURESH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202305110247 ALYA ANANDA FEBRYANTY H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

23 202305110278 INTANIA FIRDHA ANISAH H H A A H A A A H A A A A A A A 4 

24 202305110286 MUHAMAD KEMAL FIRDAUS H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

25 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 202305110293 FAUZI HENDRI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 202305110310 BUNGA RENATA H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

28 202305110323 INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 202305110335 MUHAMMAD ALFIANSYAH SUTANTO H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

31 202305110340 KANZA ALYA SABHITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 202305110341 NOPRA LIZHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202305110017 RILINA AULIYA MAHARANI 0 0 0 0 0 T 

2 202305110018 SARI AMALIYA 88 88 89 91 90 A 

3 202305110034 SINTA SAKINAH PUTRI 100 87 88 89 90 A 

4 202305110035 SITI SILMI HUJAIMAH 88 88 95 93 92 A 

5 202305110040 FRISCA AFINDA ADANA 94 88 93 91 91 A 

6 202305110091 DESTY FITASARI 100 89 92 93 93 A 

7 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA 100 94 94 95 95 A 

8 202305110095 IMELDA RATNA KOMALA 100 92 92 91 93 A 

9 202305110099 ANISA RAHMAH 100 87 89 85 90 A 

10 202305110109 AURA RAHMADYA 100 90 93 95 94 A 

11 202305110112 MAHARANI NADIA SHYFA 100 91 95 93 94 A 

12 202305110115 SRI HASTUTI 100 91 92 95 94 A 

13 202305110118 DEFA AULIA AUSTIANI 100 93 94 95 95 A 

14 202305110156 SYIFA SAPUTRI 100 93 95 91 94 A 

15 202305110177 DEVINA CANDRANINGTYAS 100 93 90 93 94 A 

16 202305110178 ANDINI DWI FEBRINA 100 85 92 93 91 A 

17 202305110184 DEDEH KOMALASARI 100 94 94 95 95 A 

18 202305110185 ANIS PANGGULU RIZKIATI 100 92 90 91 93 A 



19 202305110188 GIZKA NAZIHA HUSNA 100 90 85 90 90 A 

20 202305110228 AKHMAD HABIBI 100 90 89 89 91 A 

21 202305110232 YURESH HERMAWAN 100 94 85 90 92 A 

22 202305110247 ALYA ANANDA FEBRYANTY 94 93 92 91 93 A 

23 202305110278 INTANIA FIRDHA ANISAH 25 0 95 0 22 T 

24 202305110286 MUHAMAD KEMAL FIRDAUS 94 88 95 90 91 A 

25 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI 100 85 90 90 90 A 

26 202305110293 FAUZI HENDRI SETIAWAN 100 91 92 85 90 A 

27 202305110310 BUNGA RENATA 94 90 89 85 91 A 

28 202305110323 INDRIYANI 100 88 85 90 90 A 

29 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH 100 93 93 89 93 A 

30 202305110335 MUHAMMAD ALFIANSYAH SUTANTO 94 84 85 95 90 A 

31 202305110340 KANZA ALYA SABHITA 100 92 95 91 94 A 

32 202305110341 NOPRA LIZHA 100 92 89 90 92 A 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

NANDA HIDAYATI, M.Pd. 


